
ZPRAVA AUDITORA
o ověření roění účetní závěrky

sestavené k 31.12.2005

NADACE CESTA

U Černé věže |2, 370 0| České Budějovice

IČ 26075253

Zpr"ávu zpracoval:

AUDECON, spol. s r.o.
č.osvědčení I(A 301

Široka J715Ó .  j70  0 l  Čcskc  BuJe jur i . c
České Budějovice
l5.prosince 2006



zpniva auditořa 2005 NÁDACE cEsTA
U Čomé věŽe 12. Čcské Buděiovice

VYROK AUDITORA
určcný zřizovatelům nadsce

NADACE CESTA

ověňli jsme přiloženou účetni ávěrku k 3l.12.2005 nadace NADACE CESTA
identi|tkované v této účetní ávěrce. za s€stavení této úěetní ávěrky je zodpovědné vedeni
nadace NADACE cEsTA. Nďím ri&olem je rydat Í,e zilfladě provedeného auditu r1hok k
této účetÍrí ávěrce.

Audit jsme plovedli v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými
standardy a souvisejícími aplikďními doložkami Komory auďtoru ceské republiky. Tyto
standardy lryžadují' aby auditor naplánoval a pŤovedl audit tak, aby získal přiměřenou jiýofu,
že účetrrí ávěrka neobsahuje Úznamné nesprávnosti. Audit zahmuje výběrovým zpusobem
provedené ověiení úplnosti a prukaaosti část€k a infomrací uvedených v účetnl ávěrce.
Auďt též za}muje posouzení pouáých účetních metod a Úznamných odhadů provedených
vedením a drále zhodnocení v},povídací schopnosti účetrtí ávěrky. Jsme přesvědčeni, že
provedený audit poskyfuje přiměřený podklad pro vyjádření ýýroku auďtora.

Pod|c našeho oizoru účetní závěrk' podává ve všech významných ohledech věrný
r poďivý obraz aktiv' pasiv a |inanční situ.ce lrdaoe k 31.122005 a nók|tdů, výnosů a
výslcdku hospodařeni za rok 2005 v $oulrdu 9 účetníni předpisy platnými v České
Íepub|ice.

České Budějovice dne 15. prosince 2006

AIJDECON, spol. s r.o.
číllo osvědčení KA 30l



Zpráva auditora 2005 NADACE CESTA
U Č€mé věže | 2. České Budějovice

DoPoRUČENÍ

Nejsou.

AUDECON. spol. s r.o.
Šnoká 371456
370 0l České Budějovice

dne ls.prosince 2006

Zpráva byla projednrína a
dne 2006

AUDRCOI{. .p.r" s.".'
šiíoká 37

Dřevzata statutámím oÍsiinem

NADACE CESTA
t] Celné věŽe 12. České Budějovice

Mgl.Maťtin Řehout
předseda sprár'rrí rady

0] České Budě]ov ce
e|'/íax 386 357 64T

' Dlc c225177443

Za AUDECON. spol.t r.o.
čislo osvědčcní KA 301|

audixor ing'václav Ben&
člslo osvědčeni 1488

NADACE C
U cérné Věže ]2

370 0] ť' Buděj
CESKA REPU9I



VYKAZ ZISKU A
k 31.12-2005

zpÍacován iv  sou ladu s

Vyh|áškou é 504/2002 sb

T'čď--l
I 260?s2s3

ZTRATY

Název á sid|o úč. jédnotlry

NAoAcE cEsŤA

37o 01 ceské Budéjov.e

5 6 7 8

A. NAKLADY
|' spolřebované náiupy ce|ken 0 0 o
501 0 o
502 2 0 0
503 soo|ňeba ostatnIch neskIadová|e|nÝch dodáVek 3 o 0
504 0 0

I ||' s|ú o 0 1

I

5 1 1 5 i

512 6 0 0
5 1 3 Náklady.á íepíezentaci 7 0 0
5 1 8 I 0 0

lll. 03, 0 0 0 0
521 9 0 0
524 zákoníé sociá|ni pojištění I O 0 o
525 os|átnI soc áhÍ pojiŠténÍ t t 0 0
527 zákonnésociá|nÍnák|ády 12 0 0
524 ostatni sociá|íÍ nák|ády l 3 0 0

0 0 0 0
531 o 0
532 15 0 0
538 osbln|daně a pop|alky o 0

v. cls|al'i nák|a.|y ce|t€m t06 0 0 íoG
541 sm|uvni pokuty a úroky z pÍod|eni 1 7 0 0
542 ostátni pokLJly a penále t 8 0 0
543 odpis nedobylné pohIedávky l 9 0 0

545
2A 0 0
21 0 0

546 22 9 ! 9 l

548 23 0 0
549 24 15 15



3
V|. odpisy' prodaný majeték' tvorbá rezeN a opÉvných poIože*

0 o 0
odpisy dloUhodobého nehmotného á hmoInélro ma]elk! 25 0 0

552 zŮstaiko!á cená prodáného d ouhodobého nehmol a hmot nra] 0 0
553 P|odané cenné papiry á Vk|ády 2T o
554 2A 0
556 Tvo.ba zéllonných ÍezPrV 29 0 0
559 TvoÍba zé|onných opravny lh  po ozek 30 0 0

vl|. PosMnute přispěvky ce|lém 0 0 0 0
581 Poskýnu lé p i i spévkyzúčtoVáné mézior9anzačnimis IoŽkyň i 3 l 0 0
542 32 0 0

v|||. oaňz přijmů ce|tem ce|kem 0 o
595 Dodatečné odýody dané z pi]mÚ 33 0

Účtová tři.'a 5 cetkem |iádek 1 aŽ 32| 107 0 0 107

B. VYNOSY
|. TÉbya v|astnívý&ony áazboži ce|leň o 0 0 0
601 TrŽby za Vastnivýrobky 0 0
602 ŤrŽby z pÍodeje s]uŽeb 2 0 o
604 Í.Žby za pÍadané zboŽi 3 0 o

||' změna stavu vnit@rga'iaěnich Žásob ce|kem o 0 0 0
6 1 1 změna slavu zásob nedokončené ýýrÓby 0 0

Změna slévu zésob po oloýarů 5 0 o
613 změna s|avu zasob !ryrob|.Ú 6 0 0
614 7 0 0

0 0 0 0
621 Aktivace materiá]u a zboŽí I 0 0
622 A|\||ýaCe v| tÍoorganEačni.h sIUzeb 9 0 0
623 Aktivace dIouhodobého nehmotného majetku 1o 0 0
624 AktivacedIouhodobéhohmotného ňá]elkU 0 0

|v. ostatni výnosy celkem 1 3 0 0 í 3
u1 sm|uvní pokuty a úÍoky z prÓdleni 1 2 0 o
u2 oslatnipoklly a pená|e t 3 0
643 PIalby za odepsa|é poh|edávky 0 0

l 5 o 0
645 l 6 t l 1 3
648 0
649 t 3 0



v. trŽby z prodéjé majetru' zúčtováni rc2eN a opEvných

Tížby z prodeP d|ouhodobého nehmolného a hmo|neho mJ,elku

TÍŽby z plodeje @nnych papiÍú á vk ádÚ

Tržby Ž píodeje malená|U

Výnosy z klálkodobého ínánčniho ma]elkU

Výnosy z d|ouhodobého finančniho majetk!

zúčtováni opÍavných po|ožek

:':|' Přijaté pňsÉvty ce|*ém

Pi'jeté piispévky zúČlované mezi oÍgan Žačn iň| s|ožkáň|

Pi jaté přispěvky (dary)

Pi'até č|enské piispévky

tňda 6 ce|lem (řáder í až 29)

podá.ský vý!|ed€l před zdaněnim

IVADACE
U ř € lnéVě:e ]2

Podpis osoby odpovědné

370Úr (  eudéíov|Ce
cEsl\Á REPL]Bili\A

|Č:260 75253 / ,


